
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 24/08/2022 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 309  

 
 

 

1 
 

 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 

όπως ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως 

ισχύει σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 

άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 10944/24-08-2022 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

1. Ορίζουμε τις κάτωθι  επιτροπές 
 

Παραλαβής τροφίμων Σεπτεμβρίου  (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 
ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 

ΔΙΑΙΤ 
Μέλος 

3 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ 

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν 
Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΜΑΝΩΛΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

Παραλαβής τροφίμων Σεπτεμβρίου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 
ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 

ΔΙΑΙΤ 
Μέλος 

3 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΝΑΝΟ ΑΓΕΤΙΝΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Σεπτεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΒΑΧΕΒΝΟΥΝΗ ΚΡΙΣΤΙΝΕ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

& ΠΛΗΡ, Δ 
Μέλος 

3 ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Σεπτεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΠΕΤΡΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Σεπτεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΑΤΕΡΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΤΣΕΚΛΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΛΑΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Σεπτεμβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ 
Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Σεπτεμβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΣΚΟΥΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ Πρόεδρος 

2 ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμού για εξοπλισμό φυσικοθεραπείας 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ, Ι Πρόεδρος 

2 
ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, 

ΤΕΧ 
Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΙΒΕΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΑΜΑΣΦΙΡΟΥ ΔΑΜΙΑΝΗ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ, Ι Μέλος 

3 ΚΑΛΥΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμό για την προμήθεια εργαστηριακού 
εξοπλισμού 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΣΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΤΡΥΦΩΝΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Μέλος 

3 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Επιτροπή διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Υπηρεσίες επισκευής και 
συντήρησης Η/Μ εγκαταστάσεων και γεννητριών - υποσταθμών».  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

3 
ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, 

ΤΕΧ 
Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, 

ΤΕΧ 
Μέλος 

Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμού «Ενοικίαση και εγκατάσταση σε 
λειτουργία πετρελαιοκίνητου Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους ισχύος τουλάχιστον 750KVA 

για εννέα (9) μήνες. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 
ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, 

ΤΕΧ 
Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Επιτροπή Αχρήστευσης των καρτελών ασθενών του αρχείου της Γραμματείας ΤΕΙ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

 
 
2.  Αντικαθιστούμε τον Πρόεδρο της επιτροπή σύνταξης (επικαιροποίησης) 
των τεχνικών προδιαγραφών του διεθνούς διαγωνισμού «Προμήθεια ιατρικών 
αερίων», για ιατρικούς λόγους από τον Στυλιανό Βρυώνη, Προϊστάμενο 
Τεχνικής Υπηρεσίας. 
 
3.  Αντικαθιστούμε την Πρόεδρο της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού 
«Αναισθησία και ανάνηψη», λόγω συμμετοχής της στην επιτροπή σύνταξης 
τεχνικών προδιαγραφών του ίδιου διαγωνισμού, από την Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. 
Πανωραία Μαυρομμάτη. 
 
4. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται 
μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν 
εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να 
προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. 
Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, 
Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, 
Υποδιευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχη Οικονομικού, Τμηματάρχη 
Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων 
μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 


